CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Antonio Imbassahy PSDB/BA

Câmara dos Deputados, gabinete 810, anexo 4 – Brasília – DF  70160-900
www.antonioimbassahy.com.br

REQUERIMENTO Nº          DE 2015.

(Do Sr. Antonio Imbassahy)

Requer o desarquivamento de proposições.

    Senhor Presidente,

    Nos termos do art. 105, parágrafo único, do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados - RICD, requeiro a Vossa Excelência o desarquivamento de proposições

das quais sou autor e coautor.

JUSTIFICAÇÃO

    Justifica-se tal ação, para que seja retomada a tramitação das

matérias, as quais sou autor e coautor, a partir do estágio em que se encontravam na legislatura

anterior, tendo em vista a importância da sua aprovação para a sociedade brasileira.

Sala das Sessões,       de março de 2015.

ANTONIO IMBASSAHY

Deputado Federal – PSDB/BA

http://www.antonioimbassahy.com.br/